
Gerbiami VDU Studentų parlamento nariai, 
 
Esu Gabija Paškevičiūtė, VDU Politikos mokslų ir diplomatijos fakulteto, III 
kurso Viešosios komunikacijos studentė. Šiuo motyvaciniu laišku reiškiu norą 
užimti VDU Studentų atstovybės Valdybos narės pareigas. 
 
Kas manęs nepažįstate, esu labai atviras, komunikabilus ir aktyvus žmogus. Jau 
mokykloje pradėjau žengti iš savo komforto zonos prisijungiant prie mokinių 
parlamento ir prisidedant prie mažų bet labai reikšmingų renginių 
organizavimo. Įstojus į universitetą savo aktyvumo nepamečiau. 
 
Šioje organizacijoje skaičiuoju jau savo trečiuosius metus ir galiu teigti, kad per 
šiuos metus teko įgyti nemažai patirties. Tik atėjus į organizaciją turėjau 
galimybę save realizuoti Socialinių ir Organizacinių reikalų komitetuose, o šiek 
tiek vėliau teko galimybė prisijungti prie Marketingo ir Reklamos komiteto bei 
Akademinių reikalų komiteto. Metams bėgant prisidėjau prie įvairiausių 
renginių organizavimo („Pavasario Festivalis“, „Fuksų stovykla“, „MPS 
projektas“ ir t.t), teko bendrauti su rėmėjais ir prisidėti prie universiteto 
atributikos kūrimo, prisidėjau ir vykdydama įvairias akcijas, kaip „Kraujo 
donorystė“ ar „Gyvoji biblioteka“, turėjau galimybę prisiliesti ir prie dokumentų 
nagrinėjimo bei jų rašymo. Ne kartą teko dalyvauti mokymuose ir plėsti savo 
žinias ne tik apie socialinius ir akademinius reikalus bet ir įgauti patirties 
organizaciniuose bei marketingo ir reklamos srityse. Taip pat esu sukaupusi 
patirties ir mentoriaujant, kadangi teko galimybė būti VDU PMDF pirmakursių 
mentore.  
 
Ši organizacija man suteikė labai daug patirties ir galimybių, už kurias esu labai 
dėkinga, taigi kandidatuodama į Valdybą sieksiu pasisemti dar daugiau patirčių 
ir pasidalinti jau savo sukauptomis žiniomis. Taip pat stengsiuosi prisidėti prie 
organizacijos veiklų gerinimo ir narių motyvacijos kėlimo. 
 
 
Pagarbiai, 
Gabija Paškevičiūtė 
 
 
 
 


